
遵义市播州区人民医院

关于购置全自动细胞 DNA 定量分析系统及配套耗材项目

内部竞争性磋商公告【第二次】

一、项目基本情况

项目编号：BYC-2023-ZS025

项目名称：购置全自动细胞 DNA 定量分析系统及配套耗材

采购方式：内部竞争性磋商

采购限价: \

资金来源：自筹

采购需求：

项目编号 产品名称 数量 单位 产地来源

BYC-2023-ZS025

全自动细胞 DNA

定量分析系统
1 套 国产

配套耗材 1 批 国产

一、技术参数或服务要求

序号 产品名称 技术参数要求

1

全自动细

胞 DNA 定

量分析系

统

1、显微镜

1.1 光学系统：UITS-LED(万能无限远三色源 LED)光学系统。

1.2 照明：内置式透射柯勒照明；FN（视场数）：≧26.5（适合超广视场）；

LED 照明器（光强连续可变）：U-LHLEDC。

1.3 聚焦装置：通过滚轴导轨改变载物台高度（齿条和齿轮）；每圈行程：

≦0.1mm（微调焦），≦15mm（粗调焦）；总行程范围：≦25mm；上限位装

置；粗调焦旋钮上有张力调节装置。

1.4 物镜转盘：进口一般型≧5孔转盘。

1.5 镜筒： 进口宽视野三目镜筒。

1.6 载物台：进口右侧低位同轴旋钮。

1.7 聚光镜：进口

1.8 物镜: 无限远平场消色差物镜，配至少三个物镜镜头，（至少包含）10

倍、20 倍、40 倍，可自主切换。

2、电脑配置

2.1 高性能商用台式机：CPU: i5 处理器及以上；硬盘：≧1T 固态硬盘；内

存：≧8G。

3、软件配置

3.1 Scan.exe 至少包含自动上下片功能模块、自动扫描和聚焦功能模块、

图像自动采集与存储功能模块、图像拼接会诊功能模块；

3.2 Analysis.exe 至少包含智能细胞分类功能模块、细胞计数分析功能模

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



★本项目不接受联合体投标。

其它要求：详见《采购文件》

二、合格供应商应当具备的资格条件

（一）一般条件要求：符合《政府采购法》第二十二条之规定，分公司投标的，必须由具有法人

资格的总公司授权。

1、在中华人民共和国境内注册取得有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或营业

执照三证合一），具有独立法人资格或其他组织机构及法人委托文件；

2.须提供医疗器械经营备案凭证/经营许可证；

3.若产品不是本公司生产的，还须提供产品生产商/代理商的营业执照、组织机构代码证、税

务登记证（或营业执照三证合一）、医疗器械生产备案凭证/生产许可证（或医疗器械经营备案凭

块、定位跟踪复查功能模块；

3.3 DAB Analysis.exe（免疫细胞化学 HPV E6/E7 蛋白染色分析）至少包

含细胞计数分析功能模块、报告打印模块

4分析系统

4.1 自动分类上皮细胞，固缩核细胞，白细胞，杂质等。使用多光谱细胞图

像分析技术，利用采集的积分光密度值等至少 199 个细胞形态参数，对扫描

细胞进行分析，并自动分类。

5 His 系统

5.1 病人信息管理及报告的输出软件大小：≧56MB。

6、扫描设置

6.1 可根据需要进行扫描参数设置（扫描区域、扫描时间、扫描的最大细胞

数量等）。

7扫描时间

7.1 全视野扫描时间≤5min。

8 标本制片要求

8.1 支持多种标本制片方法，如涂片、甩片、自然沉降制片等。

9、定位跟踪复查

9.1 自动追踪每个选定的细胞到目镜视野中心，同时软件中弹出同步镜下图

像，方便查找阳性细胞，实时镜下及屏幕双重定位复核，保障结果准确性。

10 全自动彩色图文报告

10.1 可编辑并打印图文格式的 DNA 倍体分析、TBS 及免疫细胞化学染色结

果诊断报告。

11 适用样本范围

11.1 细胞图像 DNA 定量分析：适用于宫颈刷片、痰液、浆膜腔液及尿液样

本的早起肿瘤筛查。 免疫细胞化学自动扫描分析：适用于经 HPV E6/E7

单克隆抗体染色后 DAB 显色的宫颈脱落细胞，辅助医生定性检测宫颈脱落细

胞中的 HPV E6/E7 蛋白。

2 配套耗材
供应商提供配套耗材目录并对应报价（需提供周边医院的供货合同或发票作

为佐证资料）；

二、商务要求

1、设备整机保修≧2年。

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



证/经营许可证）；

4.须提供医疗器械产品备案凭证/注册证及相应登记附表；

5.须提供生产厂家产品销售授权书。

6、提供供应商 2021 年度或 2022 年度资产负债等财务报告[新注册企业提供当年内]；

7、提供供应商近 3个月依法纳税证明材料及缴纳社会保障金的证明材料【新注册企业提供当

年内或者依法不用纳税及缴纳社保的证明材料】；

8、提供供应商 1年以上无违法不良记录的证明材料及供应商主体信用记录【新注册企业提供

当年内】；

9、其它特别指明要求提供的材料、证明等；项目属特种行业的提供相应资证。

（二）诚信资格要求：提供购买标书当日至谈判前一天任一时间，在“信用中国”网站

[www.creditchina.gov.cn，包括行业失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重 违 法 失 信 名 单 ] 、 中 国 政 府 采 购 网 [ 政 府 采 购 严 重 违 法 失 信 行 为 记 录 名 单

http://www.ccgp.gov.cn/cr/list]的查询记录截图[完整清晰]。

三、报名与采购文件获取

1、报名与采购文件获取时间：2023年 6月26日-2023年 7月 4日[8:00-11:30；14:00-17:30][周

末、中午休息、节假日除外]，供应商须在规定的时间内到指定地点获取本采购文件，并登记备案，

如在规定时间内未获取采购文件并登记备案的供应商均无资格参加。

2、报名方式：电子邮件报名

3、报名邮箱：3266520453@qq.com

4、参与本项目报名的投标人请在电子邮件主题：注明公司名称、竞标的设备名称。

正文注明公司名称、授权委托人姓名和联系方式、竞标的设备名称，另扫描以下资料作为附件

（所有附件须编制在一个 PDF 文件中，否则拒收）同发报名邮箱：

1）三证合一的营业执照副本（复印件加盖公章）；

2）法定代表人授权委托书附法定代表人及授权委托人身份证正反两面复印件（复印件加盖公

章）；

3）特殊行业注册证或许可证（复印件加盖公章）；

4）诚信资格证明材料、无违法不良记录证明（复印件加盖公章）；

四、响应文件递交须知

1、截止时间

2023 年 7 月 5 日 08 ：30 时上班时间[中午休息、周末、节假日除外]，逾期送达的文件拒不接

收。

2、投响应文件密封方式：档案袋封装

五、开标时间和地点

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院



1、时间：2023 年 7 月 5 日 08 时 30 分[北京时间]。

2、地点：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

六、信息公开媒介：http://www.zysbzqrmyy.cn 遵义市播州区人民医院[官网]

七、保证金

供应商递交响应文件前，应提交人民币 0元的保证金。望供应商以法律规范、行业标准自律

谈判行为，不恶意扰乱投标规则和采购秩序，一经发现则列入

八、评标办法摘要

1、合格供应商须提供规范有效的响应文件[1 正 1 副]对项目要求、技术参数、配置要求进行实

质性响应。

2、综合评标法。

3、开标条件：响应报价≧3家。

九、联系方式

1、主管科室：设备科

联系人及电话： 白女士 13985227666

2、办理科室：总务科

联系人及电话： 罗女士 19184538868

3、地址：遵义市播州区人民医院远程医疗中心二楼开标室

十、请严格遵守疫情防控相关规定。

遵义市播州区人民医院总务科

2023 年 6 月 26 日

遵
义
市
播
州
区
人
民
医
院


